
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

女子 2014 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:00 (10:40~10:50)
編 號組 別

鍾浠晴CHUNG HEI CHING1 1992014

葉梓姸YIP TSZ YIN2 2052014

黃珞傜WONG LOK YIU4 2042014

徐覺恩CHUI KOK YAN5 1982014

周鉦潼CHOW CHING TUNG6 1972014

女子 2014 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:00 (10:40~10:50)
編 號組 別

何頌柔HO  CHUNG  YAU1 2002014

何巧童HO HAU TUNG2 2012014

張芷翹CHEUNG TSZ KIU4 1962014

鄭安娜CHENG ON NA5 1952014

劉希悦LAU HEI YUET6 2022014

女子 2014 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:00 (10:40~10:50)
編 號組 別

飛達招嘉皓CHIU KA HO CARISSA1 2072014

余晞維YU HEI WAI2 2062014

梁千月LEUNG CHIN YUET4 2032014

陳芯言CHAN SUM YIN5 1942014

飛達鍾蔚喬CHUNG WAI KIU6 2082014

女子 2014 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:20 (11:00~11:10)
編 號組 別

飛達招嘉皓CHIU KA HO CARISSA2 2072014

黃珞傜WONG LOK YIU4 2042014

飛達劉允LAU WAN CLIO5 2092014

劉希悦LAU HEI YUET6 2022014

女子 2014 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:20 (11:00~11:10)
編 號組 別

飛達鍾蔚喬CHUNG WAI KIU2 2082014

何巧童HO HAU TUNG4 2012014

葉梓姸YIP TSZ YIN5 2052014

女子 2014 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:30 (09:10~09:20)
編 號組 別

葉梓姸YIP TSZ YIN2 2052014

周鉦潼CHOW CHING TUNG4 1972014

徐覺恩CHUI KOK YAN5 1982014

鄭安娜CHENG ON NA6 1952014

女子 2014 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:30 (09:10~09:20)
編 號組 別

飛達鍾蔚喬CHUNG WAI KIU2 2082014
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女子 2014 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:30 (09:10~09:20)
編 號組 別

黃珞傜WONG LOK YIU4 2042014

陳芯言CHAN SUM YIN5 1942014

何頌柔HO  CHUNG  YAU6 2002014

女子 2014 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:30 (09:10~09:20)
編 號組 別

飛達招嘉皓CHIU KA HO CARISSA2 2072014

梁千月LEUNG CHIN YUET4 2032014

鍾浠晴CHUNG HEI CHING5 1992014

何巧童HO HAU TUNG6 2012014

女子 2013~2014 - 1000米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  13:10 (12:50~13:00)
編 號組 別

飛達劉允LAU WAN CLIO6 2092014

余晞維YU HEI WAI7 2062014

鄭安娜CHENG ON NA8 1952014

陳芯言CHAN SUM YIN9 1942014

女子 2014 - 手握力測試 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:40 (11:20~11:30)
編 號組 別

飛達劉允LAU WAN CLIO1 2092014

張芷翹CHEUNG TSZ KIU2 1962014

女子 2014 - 立定跳高 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:50 (11:30~11:40)
編 號組 別

劉希悦LAU HEI YUET1 2022014

徐覺恩CHUI KOK YAN2 1982014

鍾浠晴CHUNG HEI CHING3 1992014

飛達鍾蔚喬CHUNG WAI KIU4 2082014

梁千月LEUNG CHIN YUET5 2032014

何頌柔HO  CHUNG  YAU6 2002014

余晞維YU HEI WAI7 2062014

周鉦潼CHOW CHING TUNG8 1972014

黃珞傜WONG LOK YIU9 2042014

張芷翹CHEUNG TSZ KIU10 1962014
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